AKT THEMELIMI
I
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJIEGJESI T KUFIZUAR
“GMA-HUB” SH.P.K

Ortaku i vetém themelues:

- Z. Gianluigi Aiello shtetas italian, i datélindjes 31/07/1979, lindur né Siderno (RC),
banues né Rrugén Giulio Cesare Nr.87, 87036 Rende(CS) Itali, madhor me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés italiane Nr. YB4268043

Bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, Ligjin Nr.
0723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”, sot mé daté 23.05.2024, hartojné
kété Akt Themelimi té shoqérisé si mé poshté vijon;

NENI 1

Emri

Shoggéria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar mban emrin “GMA-HUB” SH.P.K
Ndryshimi i emértimit t& shoqérisé mund t& b¢het vetém me vendim € Asamblesé sé
Pérgjithshme t& shogérisé.

NENI 2
Forma

Shogéria tregtare “GMA-HUB” SH.P.K ka formén e njé shogérie me pérgjegjési t¢ kufizuar.

NENI 3
Zyra Qendrore

3.1. Shogéria tregtare me pérgjegjési t€ kufizuar “GMA-HUB” SH.P.K, do té keté zyrén e saj
gendrore né Shqipéri, Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re,
Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, Nr.1, Tirane, Shqiperi.

3.2. Ndryshimi i zyrés géndrore t& shoqérisé mund t& béhet vetém me vendim t€ Asamblesg
sé Pérgjithshme t&€ shoqérisé.

NENI 4
Objekti i Veprimtarisé

Aktivitete konsulence dhe asistence né fushat administrative, financiare, korporative,
komerciale, fushata te marketingut dhe reklamave, marketing organizativ, marketing
operacional, marketing i drejtpérdrejté, menaxhimi, zhvillimi i planeve strategjike financiare
dhe industriale, si dhe ¢do formé tjetér e mbéshtetjes dhe asistencés qé kérkohet né fushén e
céshtjeve q& kané t& b&jné me menaxhimin, proceset ¢ menaxhimit, reklamimin dhe
marketingun ¢ avancuar, shérbimet menaxheriale, menaxhimin dhe organizimin e biznesit,
trajnimin e stafit. Planet ¢ komunikimit dhe reklamimit. Studimet e fizibilitetit, hulumtimet,
vlerésimet, kongruiteti tekniko-ekonomik, ndikimi mjedisor. Certifikime t& cilésis€, sigurisé
dhe mjedisit. Kontratat e jashtme, shérbimi global, menaxhimi i objekteve. Organizimi,




trajnimi dhe menaxhimi i rrjeteve t& shitjes. Kérkimi dhe pérzgjedhja e personelit. Kurse
trajnimi. Pérfagésime korporate.

Projektimi dhe zbatimi i sistemeve inovative t& komunikimit. Krijimi dhe personalizimi i
programeve kompjuterike. Prodhimi, rishikimi, personalizimi dhe automatizimi i procedurave
té TI-sé& pér t& mbéshtetur mekanizmat operacionalé t& menaxhimit, financiar dhe planifikimit.
Shérbimet e rjetit pér kompjuterét personalé, sistemet dhe komunikimet telematike pér
transmetimin e & dhénave. Transferimi i shé&rbimeve t& IT-s€, menaxhimi i objekteve dhe
ofrimi i shérbimeve né ményra t€ ndryshme, duke pérfshiré ASP (ofruesi i shérbimit té
aplikacionit) ose SAAS (software si shérbim). Krijimi i shérbimeve dixhitale, si "biznes-to-
biznes" dhe "biznes-to-consumer”. Konsulencé pér projektimin, ndértimin dhe menaxhimin e
platformave dixhitale. Pérpunimi i t& dhénave me karakter kontabél, administrativ, té
sigurimeve shoqérore, statistikore dhe menaxheriale. Siguria kibernetike.

Asistencé dhe mbéshtetje teknike pér letrat me vleré dhe aktivitetet e investimit né pasuri t&
paluajtshme, vlerésimi i “marréveshjeve”, ekzekutimi dhe monitorimi i projekteve investuese,
metodologjité pér matjen e performancés ckonomike dhe financiare t€ investimeve, verifikimi
i objektivave t€ investimit.

Shitje, leasing, gera ¢: makinave dhe motoréve t€ avionéve, varkave dhe motoréve. Import-
eksport 1 produkteve elektronike, ushgimeve. Transporti, shpérndarja dhe logjistika. Blerja dhe
shitja e peletit. Blerja dhe shitja e materialeve t€ ndértimit. Blerje dhe shitje panelesh
fotovoltaike, produkte jeshile eko-géndrueshme, import-cksport. Prodhimi dhe tregtimi i
pajisjeve mjekésore. Prodhimi dhe tregtimi i barnave dhe suplementeve ushgimore.
Ndérmjetésimi dhe tregtimi i veprave t& artit. Ndérmjetésim dhe tregtim i metaleve t€ gmuara
dhe bizhuterive. Tregtia e produkteve agro-ushgimore. Prodhimi, transformimi, tregtimi i
ushgimeve dhe produkteve gjysém té gatshme. Tregtia e léndéve té para. Produkte
farmakologjike Galenike dhe derivatet e THC. Prodhimi dhe tregtia e alkoolit dhe pijeve
alkoolike. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve kimike dhe pesticideve pér pérdorim civil dhe
industrial. Prodhimi dhe tregtimi i produkteve t€ naft€és dhe derivateve. Tregtia ¢
hidrokarburanteve. Blerja dhe shitja e pasurive t& paluajtshme.

Kompania gjithashtu do t& jeté né gjendje t€ b&jé gjithcka qé €shté né lidhje me géllimin e
korporatés, duke kryer t& gjitha operacionet e pasurive t€ paluajtshme, letrat me vleré dhe
financiare t& qenésishme pér kété qéllim. Ajo mund t& marré drejtpérdrejt ose térthorazi
pjesémarrje dhe interesa né shoqéri ose biznese té tjera, si né Shqipéri ashtu edhe jashté saj, qé
kané njé& objekt t& ngjashém ose né ¢do rast t& lidhur me t&, si dhe financimin dhe koordinimin
teknik dhe financiar t& shoqérive dhe subjekteve né t& cilat merr pjesé. Kompania do t& jeté né
gjendje t& aksesojé ¢do formé kontributi ose financimi t& dh&né nga ligjet kombétare dhe
ndérkombétare. Té gjitha né pérputhje me legjislacionin aktual.

NENI 5
Kohézgjatja
Shoggéria do té ushtrojé aktivitetin e saj pér njé periudhé té pacaktuar.

NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfaqésimit




Shoggéria tregtare “GMA-HUB” SH.P.K mund t& hapé degg té saj ose zyra pérfaqé€simi brénda
dhe jashté vendit.

NENI 7
Pérgjegjésia e Ortakéve

Ortakét nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqéris¢ “GMA-HUB” SH.P.K.
Pérgjegjésia e ortakéve &shté e kufizuar né vlerén e aksioneve qé ata kané kontribuar né shoqgri.

NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

8.1. Kapitali i regjistruar i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar “GMA-HUB” SH.P.K &shté
100.000 (njégind mij&) leké, i cili éshté nénshkruar dhe derdhur rregullisht nga ortaku i vetém:

Z.Gianluigi Aiello — 1 kuot& — 100% me vlere 100.000 (njéqind mijé leké)

NENI 9
Organet e Shoqérisé

Organet drejtuese té shoqéris€ jané:
e Asambleja e Pérgjithshme
e Administratori
Detyrat e organeve té shogérisé do té pércaktohen né statutin e shogérisé.

NENI 10
Administratori

Shogéria administrohet nga njé administrator g€ emérohet dhe shkarkohet nga Asambleja e
Pérgjithshme. Afati i emérimit &hté 5 vjet me € drejté ripértéritje.
Administrator i shoqérisé do t& jeté Z.Gianluigi Aiello.

NENI 11
Sekreti tregtar

Ortaket, administratoret dhe punémarrésit e shogérisé “GMA-HUB” SH.P.K pérgjigjen ndaj
shoqérisé pér démin e shkaktuar nga pérhapja e sckreteve tregtare, pér té cilat kan€ dijeni, pér
shkak t& kryerjes sé& funksioneve t& tyre né shogéri.

NENI 12
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet midis ortakéve duhet t& zgjidhen me mirékuptim.

Né rastet kur ato nuk mund t& zgjidhen me mirékuptim secili prej ortakéve ka t& drejté t’i
drejtohet pér zgjidhje Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané.
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